Èíí^
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA N" 002/2024 - SEMAS

"DESIGNA SERVIDORA COMO

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO

DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA

SECRETARIA MUNICIPAL

ASSISTÊNCIA SOCIAL, FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E

FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DOS

DIREITOS DA PESSOA IDOSA"

A Secretária Municipal de Assislència Social do Município de Pedreiras, Estado do

Maranliâo, STERPHANNE CAROLINE MELO MENDES SOUSA, no uso de suas atribuições

legais que llie são conferidas pela lei orgânica do inunlcípio.

CONSIDERANDO as determinações contidas na instrução de processos de despesas da

administração pública;

CONSIDERANDO que se faz necessário um servidor na administração pública como

responsável pela fiscalização da execução dos contratos firmados pela administração pública

RESOLVE:

Art. 1" - Designar a senhora FRANCIELLE SILVA MORAIS, inscrita sob o CPF N"

614.XXX.XXX-00 e RG N" XXXX807120137 SSP/MA, como responsável pela fiscalização dos

contratos administrativos da Secretaria Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de

Assistência Social e Fundo Municipal de Defesa dos Direitos da Pessoa Idosa.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Pedreiras - MA, 16 de fevereiro de 2024.

STERPHANNE CAR^H lELO MENDES SOUSA

Secretária Municinal de Assistência Social

Endereço; Rua MaiideLtriíídüde. N" ,Í3Ü8 - Boiada - CEP; 65.725-000
CNPJ: 53.591.861/0001-58- Telefone: (99) 9.8828-3622 - E-MbíI: nssialcnci(i.iciciiil:g;ijc«Ireira.v«nB.sov.br